



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

HAMEOL HOLDING APS
PEDER SKRAMS VEJ 1, 5220 ODENSE SØ
ÅRSRAPPORT
1. APRIL 2019 - 31. MARTS 2020
13. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. juni 2020

Carsten Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hameol Holding ApS Peder Skrams Vej 1 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 28 67 24 70 Stiftet: 4. december 2006 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. april 2019 - 31. marts 2020
Bestyrelse	Jan Michael Olsen, formand Carsten Hansen
Direktion	Carsten Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar Nord Fælledvej 3 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 522 tkr. mod 1.072 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer egne kapitalandele på nom. 42 tkr., svarende til 33,33% af anpartskapitalen. Der har ikke været solgt eller købt kapitalandele i årets løb.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		630.347	1.123.479
Eksterne omkostninger.....		-32.306	-23.496
DRIFTSRESULTAT.....		598.041	1.099.983
Andre finansielle indtægter.....	1	193	11.906
Andre finansielle omkostninger.....	2	-98.858	-49.201
RESULTAT FØR SKAT.....		499.376	1.062.688
Skat af årets resultat.....	3	22.685	8.953
ÅRETS RESULTAT.....		522.061	1.071.641
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for året.....		375.000	375.000
Overført resultat.....		147.061	696.641
I ALT.....		522.061	1.071.641

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.283.408	2.463.061
Finansielle anlægsaktiver.....	4	3.283.408	2.463.061
ANLÆGSAKTIVER.....		3.283.408	2.463.061
Udskudte skatteaktiver.....		81.883	59.198
Tilgodehavende selskabsskat.....		277.000	360.102
Tilgodehavender.....		358.883	419.300
Likvider.....		0	442.559
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		358.883	861.859
AKTIVER.....		3.642.291	3.324.920
PASSIVER			
Anpartskapital.....		126.000	126.000
Overført overskud.....		1.935.216	1.663.155
Foreslået udbytte.....		375.000	375.000
EGENKAPITAL.....	5	2.436.216	2.164.155
Gældsbeholdninger.....		0	545.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	545.000
Gæld til pengeinstitutter.....		598.388	0
Gæld til tilknyttede selskaber.....		169.613	54.196
Anden gæld.....		438.074	561.569
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.206.075	615.765
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.206.075	1.160.765
PASSIVER.....		3.642.291	3.324.920
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	11.804		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	193	102		
	193	11.906		
Andre finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	3.613	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	95.245	49.201		
	98.858	49.201		
Skat af årets resultat			3	
Regulering af udskudt skat.....	-22.685	-8.953		
	-22.685	-8.953		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Kapitalandele i dattervirksom- heder		
Kostpris 1. april 2019.....		3.600.000		
Tilgang.....		750.000		
Kostpris 31. marts 2020.....		4.350.000		
Opskrivninger 1. april 2019.....		1.263.061		
Udloddet resultat.....		-560.000		
Årets opskrivninger.....		685.194		
Opskrivninger 31. marts 2020.....		1.388.255		
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. april 2019.....		2.400.000		
Afskrivninger på goodwill.....		54.847		
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. marts 2020.....		2.454.847		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020.....		3.283.408		
Egenkapital			5	
	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2019.....	126.000	1.663.155	375.000	2.164.155
Betalt udbytte.....			-250.000	-250.000
Udbytte af egne anparter.....		125.000		125.000
Udbytte af egne anparter.....			-125.000	-125.000
Forslag til resultatdisponering.....		147.061	375.000	522.061
Egenkapital 31. marts 2020.....	126.000	1.935.216	375.000	2.436.216

NOTER

						Note
Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/3 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/3 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Gældsbrief.....	0	0	0	545.000	0	
	0	0	0	545.000	0	
 Eventualposter mv.						 7
Eventualforpligtelser						
For Malergruppen A/S' engagement med Spar Nord er afgivet selvskyldnerkaution, max. 2.000 tkr.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						 8
Ingen.						
 Medarbejderforhold						 9
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018/19: 2)						
Selskabets ansatte omfatter direktionen og bestyrelsen, der ikke har modtaget vederlag.						
